
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення  

про колегію Держгеокадастру 

 

 

 

Відповідно до пункту 13 Положення про Державну службу України                     

з питань геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про колегію Державної служби України з 

питань геодезії, картографії та кадастру, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної служби України                      

з питань геодезії, картографії та кадастру від 06.09.2019 № 221                                      

«Про затвердження Положення про колегію Держгеокадастру» (із змінами). 

 

 

В. о. Голови                              Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 


